новообразувания УПИ I-323, 324, 1743, 1745, 1747, 1749, 1751 - „за ЖС“, 

кв.24, м. „Манастирски ливади-изток“, по актуална пазарна оценка към 

деня на извършване на сделката, но не по-малко от пазарната оценка, 

определена от сертифициран оценител в размер на 1747,00 (хиляда 

седемстотин четиридесет и седем) лева, без ДДС. 

3. „СЪНИ СКАЙ“ АД да прехвърли възмездно на Столична община 

правото на собственост върху поземлен имот с проектен идентификатор 

68134.1006.2715, с проектна площ от 8 кв.м., съставляващ реална част от 

поземлен имот с идентификатор 68134.1006.324, находящ се в гр.София,